der Bodenwert alle wertrelevanten Umstände, so dass keine zusätzliche Anpassung
erforderlich ist.

Der Verkehrswert (Marktwert) ist aus den angewandten Berechnungsverfahren unter
Berücksichtigung der Lage auf dem Grundstücksmarkt abzuleiten.

(in Worten: Dreihundertfünfundsechzig Euro)

365 €

9. Zusätzlicher Auftrag

Betriebseinrichtungen

Mieter

Amtl. Adresse

Wohnungsbindung

Kanalanschlussbeiträge

Erschließungsbeiträge

Sövener Straße  (ohne Hausnummer)

53773 Hennef

Laut Auskunft der Stadt Hennef fallen Erschließungsbeiträge nach §§ 127 ff.